2022年建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第九批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2022.04.03—2022.05.03。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年03月28日至2022年04月03日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2022年04月03日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年03月28日至2022年04月03日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南澳淼建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	2
	河南立唐建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	3
	河南琮玮建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	4
	河南发业建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	5
	河南财迈建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	6
	河南孔镇建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	7

	河南德青建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	8
	河南省莱聪建设工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	9
	河南鼎存建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	10
	河南瓯董市政工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	11
	河南庚京建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	12
	河南韵尔建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	13
	河南睢鑫建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	14
	河南攀廷建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	15
	河南雄首建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	16
	河南协福建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	17
	河南旭珏建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	18
	河南雄迈建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	19
	河南雷迅霆特种工程有限公司
	钢结构工程专业承包贰级
	升级
	按告知承诺制发证

	20
	河南省冠财建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按备案制、承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南澳淼建设工程有限公司
	贾臣威
	无
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	370

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	阳斌
	43
	建筑工程
	工程师
	B08153011000000015

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南立唐建设工程有限公司
	贾臣威
	无
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	500

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	张文奎
	37
	建筑学
	工程师
	B08153050400000010

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南琮玮建筑工程有限公司
	韦海燕
	防水防腐保温工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2135.09

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	周探
	36
	建筑工程
	工程师
	B08123010100000222

	2
	胡爱田
	44
	机械设计
	工程师
	B08103010000000241

	3
	孙中凤
	55
	电气
	高级工程师
	0004865

	4
	王平
	49
	工程师
	自动化
	（10）93404424

4、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南发业建筑工程有限公司
	韩社永
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2099.75

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	黄文生
	58
	电气
	高级工程师
	闽G909-01273

	2
	黎承友
	40
	建筑工程
	工程师
	B08123010100001282

	3
	彭依章
	51
	自动控制
	高级工程师
	A08061000000000793

	4
	王玮
	40
	建筑工程
	工程师
	B08123010100001255

5、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南财迈建筑工程有限公司
	唐祝娟
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2130

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	黄圣钰
	35
	建筑工程
	工程师
	B08133010100001461

	2
	冯云
	47
	电气
	高级工程师
	110435369

	3
	何林
	56
	自动控制
	高级工程师
	A08111000000000783

6、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南孔镇建筑工程有限公司
	靖亚净
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2080
	2073.86

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	周毅剑
	35
	建筑学
	工程师
	B08163040100000090

	2
	李冬吉
	35
	建筑
	工程师
	B7042011301113

	3
	曹忠
	54
	电气
	高级工程师
	A08061000000000872

	4
	孙学刚
	53
	自动化
	高级工程师
	00073073

7、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南德青建筑工程有限公司
	韦海江
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2000
	2107

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	侯友明
	37
	建筑工程
	工程师
	B08123010100001084

	2
	刘登科
	37
	建筑工程
	工程师
	B08133010100000202

	3
	裴勇
	47
	电气
	高级工程师
	00286280

8、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省莱聪建设工程有限公司
	杨学振
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2080
	2131.08

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	王超
	44
	建筑电气
	高级工程师
	（09）93440118

	2
	周君
	35
	建筑学
	工程师
	B08133050100000132

	3
	陈劲松
	50
	建筑电气
	高级工程师
	（09）93440115

	4
	巫先柳
	37
	建筑工程
	工程师
	B08133010100001626

9、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南鼎存建筑工程有限公司
	郭静静
	建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2125.63

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	孙刚
	40
	建筑工程
	工程师
	B08103010100001092

	2
	杨建
	44
	建筑工程
	工程师
	B08063010400000072

	3
	韦宏敏
	53
	自动化
	高级工程师
	G3300034684

	4
	方雄
	51
	自动控制
	高级工程师
	A08071000000000923

10、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南瓯董市政工程有限公司
	介恒盛
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、施工劳务不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2200
	2107.51

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	廖治彬
	37
	建筑工程
	工程师
	B08133010100000093

	2
	吴智勇
	57
	自动控制
	高级工程师
	A08061000000000800

	3
	杨建新
	55
	电气测量技术
	高级工程师
	A08071000000000711

11、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南庚京建筑工程有限公司
	严明贵
	消防设施工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	1000
	1109

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	戴伟倬
	39
	建筑工程
	工程师
	B08133010100000080

	2
	张纯
	38
	建筑工程
	工程师
	B08133010100000013

	3
	郑小平
	59
	自动控制
	高级工程师
	A08061000000000814

12、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南韵尔建筑工程有限公司
	王兰兰
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	电子与智能化工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2237.30

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘鹏飞
	37
	建筑工程
	工程师
	B08133010100002115

	2
	黎颖
	34
	建筑工程
	工程师
	B08133010100001971

	3
	阳恩虎
	53
	电气工程
	高级工程师
	A08061000000000867

13、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南睢鑫建筑工程有限公司
	原丽丽
	地基基础工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2050
	2179.75

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘素梅
	58
	建筑电气
	高级工程师
	0000006707

	2
	裴勇
	47
	电气
	高级工程师
	51222519751105955X

	3
	郭璐
	34
	建筑工程
	工程师
	B08143010300000104

	4
	曹明
	41
	建筑工程
	工程师
	B08133010100001529

14、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南攀廷建筑工程有限公司
	崔曼华
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级
	2000
	2080.32

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	胡朝晖
	51
	电气测量技术
	高级工程师
	A08071000000000627

	2
	贾文中
	52
	自动控制
	高级工程师
	A08111000000000980

15、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南雄首建筑工程有限公司
	霍甜甜
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2000
	2143.33

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	范雪强
	49
	电气测量技术
	高级工程师
	A08051000000000480

	2
	高伟
	50
	自动化
	高级工程师
	00079907

	3
	杨方伟
	37
	建筑工程
	工程师
	B08133010400000116

	4
	刘飞
	42
	建筑工程
	工程师
	B08113010100000402

16、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南协福建筑工程有限公司
	陈运美
	建筑机电安装工程专业承包贰级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2000
	2084.81

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	曾平
	47
	建筑工程
	工程师
	B08113010700000113

	2
	陈玉文
	42
	建筑工程
	工程师
	B08113010600000027

	3
	王龙义
	57
	建筑电气
	高级工程师
	（09）93440114

	4
	左强
	49
	建筑电气
	高级工程师
	（09）93440117

17、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南旭珏建筑工程有限公司
	靖恩亮
	防水防腐保温工程专业承包贰级、机电工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2400
	2465.90

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	史太禄
	53
	电气测量技术
	高级工程师
	A08041000000000127

	2
	刘阳佩
	35
	建筑工程
	工程师
	B08143010400000039

	3
	孟庆平
	47
	电气工程
	高级工程师
	010734111

	4
	陈翔
	43
	建筑工程
	工程师
	B08053010700000202

18、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南雄迈建筑工程有限公司
	赵学兰
	建筑幕墙工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	2050
	2100

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	高义东
	38
	建筑工程
	工程师
	B08113010600000002

	2
	徐杰
	54
	电气自控
	高级工程师
	A08111000000000705

	3
	郑建宇
	53
	建筑电气
	高级工程师
	110435297

19、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南雷迅霆特种工程有限公司
	杨欢欢
	电子与智能化工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	钢结构工程专业承包贰级
	1000
	2076.42

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	王美
	44
	建筑工程
	高级工程师
	A08151000000000594

20、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省冠财建筑工程有限公司
	刘伟
	无
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防施工工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、施工劳务不分等级
	1000
	1029.38

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	张剑敏
	47
	机电工程
	一级建造师
	豫1442006200701863

	2
	刘红亮
	45
	机电工程
	一级建造师
	豫1112019202107203

	3
	杨玲
	37
	城建（给排水）
	工程师
	C07070160900770

	4
	王奎
	40
	木工
	高级工
	2011005224031736